关于组织征集 2023 年度国家开放大学

重大科研项目选题的通知

校内各部门、各学院：

现将《关于征集 2023 年度国家开放大学重大科研项目

选题的通知》（见附件 1）转发给你们，国家开放大学为推

动高质量发展和世界一流开放大学建设，发挥科学研究的支

撑引领作用，拟继续设立国家开放大学重大科研项目。为提

高项目的针对性、有效性，现面向全体系公开征集 2023 年

度重大科研项目选题，请各部门、各学院按照文件要求认真

组织，提出一批具有有创新价值和实践指导意义的选题。

本次选题征集要坚持正确政治方向，凝炼科学问题。紧

密结合国家开放大学“六大工程”，以及开放教育、终身教

育和学科研究等领域的重大理论问题、实践热点问题。选题

要具有明确的研究目标、鲜明的问题意识和较强的创新价值，

文字表述要科学、严谨、规范、简洁，一般不加副标题。每

个推荐选题需对选题缘由、研究目标、研究内容作不超过 300

字的简要说明。

请各选题推荐单位将《2023 年度国家开放大学重大科研

项目选题推荐表》（见附件 2）纸质版 2 份于 5 月 29 日前提

交科研处（东湖校区培训楼 410 室），电子版发送至科研处

邮箱 jxddkyc@163.com，备注好“单位+国开重大科研项目选

题征集”字样。所征集选题将由我处汇总，加盖公章，统一

报送国家开放大学。未尽事项详见通知。

联系人：嵇艳兰

联系电话：0791-88520294

附件：

1. 关于征集 2023 年度国家开放大学重大科研项目选题

的通知

2. 2023 年度国家开放大学重大科研项目选题推荐表

江西开放大学科研处

2023 年 5 月 19 日